

Dodávateľ :

BERRY s.r.o.

Pálenická 606

922 21 Moravany nad Váhom

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36 244 856

DIČ: 2020171615

IČ DPH : SK2020171615

Výpis z OR vydal : Okr. súd Trnava oddiel : s.r.o.

Vložka č. : 12929/T

Banka : Fio Banka

SWIFT : FIOZSKBAXXX

Číslo účtu : 2602665842/8330

IBAN : SK18 8330 0000 0026 0266 5842

Tel. : 0903 462949

Fax : 00421 33 7747121

Faktúru vyhotovil :

Krepop Peter

Faktúra číslo :**20230352**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**ŠJ pri ZŠ + MŠ Sokolovce**

Sokolovce

Sokolovce

922 31 Sokolovce

Odberateľ :

ŠJ pri ZŠ + MŠ Sokolovce

Sokolovce

922 31 Sokolovce

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37836803

DIČ:

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

02.10.2023

02.10.2023

16.10.2023

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : Dodávateľ

Konštantný symbol :

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	012	cibuľa	10	10,00	kg	1,80	18,00
2	001	kivi	20	16,00	kg	4,99	79,84
3	002	zemiaky	10	80,00	kg	1,20	96,00
4	030	paprika	10	3,00	kg	1,89	5,67
5	010	citróny	20	6,00	kg	2,40	14,40
6	005	cibuľka	10	4,00	ks	0,90	3,60
7	035	uhorka	10	4,50	kg	1,89	8,51
8	042	paradajka	10	3,50	kg	1,89	6,62
9	007	cesnak	10	0,40	kg	6,00	2,40
10	085	zeler	20	2,00	kg	2,00	4,00
11	006	mrkva	20	8,00	kg	1,00	8,00
12	025	redkovka	20	3,00	zv	0,90	2,70
13	046	kapusta kvasená	20	9,00	kg	1,50	13,50
14	052	pomaranč	20	47,80	kg	2,50	119,50

Základ pre DPH 10 % : 140,80

DPH 10 % : 14,08

Základ pre DPH 20 % : 241,94

DPH 20 % : 48,39

Celková suma s DPH

445,21

Celková fakturovaná suma: EUR

445,21

Podpis a pečiatka :

BERRY, s.r.o.
Pálenická 606, 922 21 Moravany n/V
IČO: 36 244 856 IČ DPH: SK2020171615
Výpis z OR vydal: Okr. súd Trnava
oddiel : s.r.o.
Vložka č. : 12929 / T

Faktúra vydaná - Daňový doklad



SK 3092
ES

Evidenčné číslo

3100002336

Variabilný symbol

3100002336

Dodávateľ

Jakub Ilavský, s. r. o.
Záblatská 471
911 06 Trenčín
IČO: 36326615 DIČ: 2020179810
IČ DPH: SK2020179810
Zapísaná v OR OS Trenčín, odd. Sro. Vložka č 13559/R

Základná škola s materskou školou

Školská 19
922 31 Sokolovce
SLOVAKIA (Slovak Republic)

Bankové spojenie 2623800839 / 1100
IBAN SK27 1100 0000 0026 2380 0839

Odberateľ 37836803
Základná škola s materskou školou
Školská 19
Sokolovce
922 31 SLOVAKIA (Slovak Republic)
IČO: 37836803 DIČ:
IČ DPH

Spôsob úhrady	Príkaz na úhradu
Dátum vytvorenia	02.10.2023
Dátum uplatnenia zd.	02.10.2023
Dátum splatnosti	16.10.2023
Variabilný symbol	3100002336
Konšt. symbol	0008
Ceny sú uvádzané	Bez dane
Plnenie	Tuzemské

Frijemca

Š042 Základná škola s materskou školou Školská 19 Sokolovce 922 31

DLV-2023-100-009832 02.10.2023

Por. č.	EAN	Šarža	Tovar	Názov tovaru	Jedn. cena	Množstvo	MJ	DPH	Hodnota	DPH	Trvanlivosť	Vrátené
1	292696	011023 NL	21214	Hov.zadné býk	9,7900	10,1000	kg	10	98,88	9,89	4 dni
2	293010	011023 NL	23104	Brav.stehno SU	4,9900	10,1000	kg	10	50,40	5,04	4 dni
3	293011	011023 NL	23105	Bravčové plece - SU	4,7900	4,9400	kg	10	23,66	2,37	4 dni
4		011023 SK	26911	Kuracie prsia chladené slovenské	6,2900	10,1000	kg	10	63,53	6,35	4 dni
5	293034	011023 NL	23121	Bravčové karé vykostené	5,5900	2,0400	kg	10	11,40	1,14	4 dni
6	858800301		00008	PREPRAVKA E2	0,0000	3,0000	ks	0	0,00	0,00	0 dni

Celkom za dodací list DLV-2023-100-009832 Cena celková na položke 247,87

Hmotnosť brutto 43,28 Hmotnosť netto 37,28

Mäsové výrobky skladujete pri teplote do +4 °C, pokiaľ nie je uvedené na etikete inak.
Trvanlivosť (doba spotreby) nebalených výrobkov bez označenia, plyní od dátumu dodania tovaru, uvedenom na dod. liste
Nebalené mäso: pôvod vid', skratka v stĺpci šarža: CZ-Chované v: Česko, Zabité v: Česko
DE Chované v: Nemecko, Zabité v: Nemecko/ FR Chované v: Francúzsko, Zabité v: Francúzsko
ES Chované v: Španielsko, Zabité v: Španielsko/ PL Chované v: Poľsko, Zabité v: Poľsko
BE: Chované v: Belgicko, Zabité v: Belgicko/ NL Chované v: Holandsko, Zabité v: Holandsko
Výškové mäso skladujte pri teplote do +4 °C, pokiaľ nie je na etikete uvedené inak.
Ľalené mäso: identifikačné údaje vid', etiketa na balení.
Trvanlivosť (doba spotreby) nebaleného mäsa plyní od dátumu dodania tovaru.
Dodanie hov.mäsa z DL: 361314
Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Cena celkom bez DPH 247,87 EUR
Celkom DPH 24,79 EUR
Cena celkom s DPH 272,66 EUR

Jakub Ilavský s.r.o., Záblatská 471,
Trenčín
Referenčné číslo:
0000000419301

Celkom k úhrade

272,66 EUR

Pôvod: Holandská republika

na 1

odávateľ:
G FOODS SK s.r.o.
túrova 60/110



49 01 Nitra

el: +421903494883
ax:

Email: info.sk@agfoods.eu
Web: http://www.agfoods.eu

ČO: 34144579
Č-DPH: SK2020361772

DIČ: 2020361772

Odberateľ: 10004809
Základná škola s Materskou školou
Školská 19

92231 Sokolovce

MÍSTO DODÁNÍ:
Školská jedáleň Základná škola s Materskou školou
Školská 19
922 31 Sokolovce
IČO: 37836803
DIČ: 202 160 50 80
IČ_DPH: 0

Dátum dodania 05.10.2023
Dátum vystavenia: 05.10.2023
Dátum odeslania dokladu: 05.10.2023
Adresa OR:
Základná škola s
Materskou školou
Školská 19
92231 Sokolovce



Číslo účtu: 25540273/7500
SK637500000000025540273
CEKOSKBX
Banka: SK ČSOB
Variabilný symbol: 1112310345
Dátum splatnosti: 19.10.2023
Číslo objednávky: OBJ1112320337
Naša objednávka: OBS2302308378

Spôsob platby: Prevodom

Kód	Tovar	DPH	Množstvo	MJ	Cena pred zľavou	Zľava %	PC bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
28142	AG Lodičky kakaové 500 g	20%	2	ks	2.98		2.98	5.96	7.15
28514	Fruity Garden s príchuťou Mango 1 l	20%	3	ks	6.72		6.72	20.16	24.19
28520	Monkeys - ryžové chlebičky s bielou čokoládou 11 g (30ks/KT)	20%	4	kt	9.56	30 ks/kt	9.56	38.24	45.89
28590	Fruity Garden s príchuťou Bazy čiernej s citrónom 1L	20%	3	ks	6.72		6.72	20.16	24.19
28592	Fruity Garden s príchuťou Kiwi 1L	20%	3	ks	6.72		6.72	20.16	24.19
28694	Biogena Fruity Garden Pure Apple 0,72l	20%	6	ks	6.89		6.89	41.34	49.61
28830	Vitamaxima Fit Bar Sour Cherry & Yoghurt 30 g (24ks/ kt)	20%	4	kt	10.61		10.61	42.44	50.93
28887	Bassta Ovocný koktejl 2,5 kg	20%	6	ks	7.98		7.98	47.88	57.46
28909	Biogena Fruity Garden Pure Beetroot and apple 0,72 l	20%	6	ks	6.89		6.89	41.34	49.61
28911	Biogena Fruity Garden Pure Red grapefruit and apple 0,72 l	20%	6	ks	6.89		6.89	41.34	49.61
29047	Biogena Fruity Garden Pure Apple and mango 0,72 l	20%	6	ks	6.89		6.89	41.34	49.61
29053	Fruity Garden s príchuťou Ananásu 1 L	20%	3	ks	6.72		6.72	20.16	24.19
29303	AG Mák modrý mletý termostabilizovaný 100% 500 g	20%	7	ks	3.04		3.04	21.28	25.54
5800184V	BIOGENA Majestic tea mango & ruža 20x2,5g	20%	2	ks	2.44		2.44	4.88	5.86
5800196V	BIOGENA Majestic tea maracuja & maca 20x2,5g	20%	2	ks	2.44		2.44	4.88	5.86
5800300V	BIOGENA Fantastic tea jahoda & ginkgo 20x2g	20%	2	bal	2.24		2.24	4.48	5.38
5800305V	BIOGENA Fantastic tea červený pomaranč 20x2,2g	20%	2	bal	2.24		2.24	4.48	5.38
5800309V	BIOGENA Fantastic green tea jasmine 20x1,75g	20%	2	bal	2.24		2.24	4.48	5.38
5872389Z	AG Cereálne kakaové guličky 500g	20%	2	ks	2.98		2.98	5.96	7.15
5872396Z	Osmánek grahamový so slnečnicou 30g	20%	2	kt	26.71	60 ks/kt	26.71	53.42	64.10

Celkom pred zľavou bez DPH 484.38
Zľava celkom 0.00

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20%	484.38	96.90	581.28

CELKOM: 484.38 96.90 581.28

Dodávateľ : BERRY s.r.o. Pálenická 606 922 21 Moravany nad Váhom SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36 244 856 DIČ: 2020171615 IČ DPH : SK2020171615 Výpis z OR vydal : Okr. súd Trnava oddiel : s.r.o. Vložka č. : 12929/T Banka : Fio Banka SWIFT : FIOZSKBAXXX Číslo účtu : 2602665842/8330 IBAN : SK18 8330 0000 0026 0266 5842 Tel.: 0903 462949 Fax : 00421 33 7747121 Faktúru vyhotovil : Krepop Peter		Faktúra číslo : 20230364 Objednávka číslo : Dodací list číslo :		
Odberateľ : ŠJ pri ZŠ + MŠ Sokolovce Sokolovce 922 31 Sokolovce SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 37836803 DIČ: IČ DPH :		Poštová adresa: ŠJ pri ZŠ + MŠ Sokolovce Sokolovce Sokolovce 922 31 Sokolovce		
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
		09.10.2023	09.10.2023	23.10.2023
Forma úhrady : Prevodný príkaz				
Spôsob dopravy : Dodávateľ				
Konštantný symbol :				
Dod. a plat. podmienky :				

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	012	cibuľa	10	5,00	kg	1,80	9,00
2	001	broskyňa	20	24,50	kg	4,50	110,25
3	002	zemiaky	10	50,00	kg	1,20	60,00
4	030	paprík	10	1,00	kg	1,89	1,89
5	010	citróny	20	4,00	kg	2,40	9,60
6	005	kapusta	10	4,00	kg	1,00	4,00
7	035	uhorka	10	9,50	kg	1,89	17,96
8	042	paradajka	10	1,00	kg	1,89	1,89
9	007	cesnak	10	0,40	kg	6,00	2,40
10	085	petržlen	20	5,00	kg	3,00	15,00
11	006	mrkva	20	0,50	kg	1,00	0,50
12	025	redkovka	20	4,00	zv	0,90	3,60
13	046	banány	20	29,90	kg	1,89	56,51

Základ pre DPH 10 % : 97,14
 DPH 10 % : 9,71
 Základ pre DPH 20 % : 195,96
 DPH 20 % : 39,19

Celková suma s DPH	342,00
Celková fakturovaná suma: EUR	342,00

Podpis a pečiatka:
 BERRY, s.r.o.
 Pálenická 606, 922 21 Moravany nad Váhom
 IČO: 36 244 856 IČ DPH: SK2020171615
 Výpis z OR vydal: Okr. súd Trnava
 oddiel : s.r.o.
 Vložka č. : 12929 / T

Faktura vydaná - Daňový doklad



SK 3092
ES

Evidenčné číslo 3100002439

Variabilný syrr bol 3100002439

Dodávateľ

Jakub Ilavský, s. r. o.
Záblatská 471
911 06 Trenčín
IČO: 36326615 DIČ: 2020179810
IČ DPH: SK2020179810
Zapísaná v OR OS Trenčín, odd. Sro, Vložka č. 13559/R

Základná škola s materskou školou

Školská 19
922 31 Sokolovce
SLOVAKIA (Slovak Republic)

Bankové spojenie 2623800839 / 1100
IBAN SK27 1100 0000 0026 2380 0839

Odberateľ 37836803
Základná škola s materskou školou
Školská 19
Sokolovce
922 31 SLOVAKIA (Slovak Republic)
IČO: 37836803 DIČ:
IČ DPH

Spôsob úhrady Príkaz na úhradu
Dátum vytvorenia 11.10.2023
Dátum uplatnenia zd. 11.10.2023
Dátum splatnosti 25.10.2023
Variabilný symbol 3100002439
Konšt. symbol 0008
Ceny sú uvádzané Bez dane
Plnenie Tuzemské

Prijemca

S042 Základná škola s materskou školou Školská 19 Sokolovce 922 31

DLV-2023-100-010225 11.10.2023

Por.	EAN	Šarža	Tovar	Názov tovaru	Jedn. cena	Množstvo	MJ	DPH	Hodnota	DPH	Trvanlí vost	Vrátené
1	292696	101023 SK	21214	Hov.zadné byk	9,7900	10,0600	kg	10	98,49	9,85	4 dni	
2	293011	101023 SK	23105	Bravčové plece - SU	4,7900	6,1600	kg	10	29,51	2,95	4 dni	
3		101023	26914	Morčacie prsia-mrazené	8,6900	6,5000	kg	20	56,49	11,30	365 dni	
4	858800301		00008	PREPRAVKA E2	0,0000	2,0000	ks	0	0,00	0,00	0 dni	

Celkom za dodací list DLV-2023-100-010225 Cena celková na položke 184,49

Hmotnosť brutto 26,72 Hmotnosť netto 22,72

Mäsové výrobky skladujete pri teplote do +4 °C, pokiaľ nie je uvedené na etikete inak.
Trvanlivosť (doba spotreby) nebalených výrobkov bez označenia, plyní od dátumu dodania tovaru, uvedenom na dod. liste
Nebalené mäso: pôvod vid'. skratka v stĺpci šarža: CZ-Chované v: Česko, Zabité v: Česko
DE Chované v: Nemecko, Zabité v: Nemecko/ FR Chované v: Francúzsko, Zabité v: Francúzsko
ES Chované v: Španielsko, Zabité v: Španielsko/ PL Chované v: Poľsko, Zabité v: Poľsko
BE: Chované v: Belgicko, Zabité v: Belgicko/ NL Chované v: Holandsko, Zabité v: Holandsko
Výsekové mäso skladujte pri teplote do +4 °C, pokiaľ nie je na etikete uvedené inak.
Balené mäso: identifikačné údaje vid'. etiketa na balení.
Trvanlivosť (doba spotreby) nebaleného mäsa plyní od dátumu dodania tovaru.
Danie hov.mäsa z DL: 361819
Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH
Dodanie tovaru a služieb v tuzemsku v základnej sadzbe podľa	20,00	56,49	11,30
Cena celkom bez DPH	184,49	EUR	
Celkom DPH	24,10	EUR	
Cena celkom s DPH	208,59	EUR	

Celkom k úhrade

208,59 EUR

Dodávateľ :

BERRY s.r.o.

Pálenická 606
922 21 Moravany nad Váhom
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36 244 856 DIČ: 2020171615
IČ DPH : SK2020171615

Výpis z OR vydal : Okr. súd Trnava oddiel : s.r.o.
Vložka č. : 12929/T

Banka : Fio Banka
SWIFT : FIOZSKBAXXX

Číslo účtu : 2602665842/8330

IBAN : SK18 8330 0000 0026 0266 5842

Tel.: 0903 462949 Fax : 00421 33 7747121

Faktúru vyhotovil : Krepop Peter

Faktúra číslo :**20230376**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

ŠJ pri ZŠ + MŠ Sokolovce
Sokolovce
Sokolovce
922 31 Sokolovce

Odberateľ :

ŠJ pri ZŠ + MŠ Sokolovce
Sokolovce
922 31 Sokolovce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37836803

DIČ:

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

16.10.2023

16.10.2023

30.10.2023Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : Dodávateľ

Konštantný symbol :

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	012	cibuľa	10	5,00	kg	1,80	9,00
2	001	cuketa	10	1,50	kg	2,50	3,75
3	002	zemiaky	10	70,00	kg	1,20	84,00
4	030	pór	10	6,50	kg	2,40	15,60
5	010	citróny	20	2,00	kg	2,40	4,80
6	005	kapusta	10	8,00	kg	1,00	8,00
7	035	kel	10	1,50	kg	2,40	3,60
8	042	paradajka	10	1,00	kg	2,40	2,40
9	007	cesnak	10	0,30	kg	6,00	1,80
10	085	kalerábik	10	3,00	ks	0,90	2,70
11	006	mrkva	20	1,00	kg	1,00	1,00
12	038	tekvica mráz.	20	5,00	kg	1,80	9,00

Základ pre DPH 10 % : 130,85

DPH 10 % : 13,09

Základ pre DPH 20 % : 14,80

DPH 20 % : 2,96

Celková suma s DPH

161,70

Celková fakturovaná suma: EUR

161,70

Podpis a pečaťka :

BERRY, s.r.o.
Pálenická 606, 922 21 Moravany n/V
IČO:36 244 856 IČ DPH: SK2020171615
Výpis z OR vydal: Okr. súd Trnava
oddiel: Sro
Vložka č. 12929/T

Faktúra vydaná - Daňový doklad



**SK 3092
ES**

Evidenčné číslo

3200004007

Variabilný symbol

3200004007

Dodávateľ

Jakub Ilavský, s. r. o.
Záblatská 471
911 06 Trenčín
IČO: 36326615 DIČ: 2020179810
IČ DPH: SK2020179810
Zapísaná v OR OS Trenčín, odd.Sro, Vložka č.13559/R

Bankové spojenie 2623800839 / 1100
IBAN SK27 1100 0000 0026 2380 0839

Odberateľ 37836803
Základná škola s materskou školou
Školská 19
Sokolovce
922 31 SLOVAKIA (Slovak Republic)
IČO: 37836803 DIČ:
IČ DPH

Základná škola s materskou školou

Školská 19
922 31 Sokolovce
SLOVAKIA (Slovak Republic)

Spôsob úhrady	Príkaz na úhradu
Dátum vytvorenia	23. 10. 2023
Dátum uplatnenia zd.	23. 10. 2023
Dátum splatnosti	6. 11. 2023
Variabilný symbol	3200004007
Konšt. symbol	0008
Ceny sú uvádzané	Bez dane
Plnenie	Tuzemské

Príjemca

S042 Základná škola s materskou školou Školská 19 Sokolovce 922 31

DLV-2023-200-012383 23. 10. 2023

Por. č.	EAN	Šarža	Tovar	Názov tovaru	Jedn. cena	Množstvo	MJ	DPH	Hodnota	DPH	Trvanlivosť	Vrátené
1	298513	111023	42523	Trenčianska šunka	6,7900	5,1540	kg	20	35,00	7,00	30 dní
2	272457	111023	49535	Úd.slanina s kožou IL	5,5900	0,4200	kg	20	2,35	0,47	10 dní
3	858800301		00008	PREPRAVKA E2	0,0000	1,0000	ks	0	0,00	0,00	0 dní

Celkom za dodací list DLV-2023-200-012383 Cena celková na položke 37,35
Hmotnosť brutto 7,57 Hmotnosť netto 5,57

Mäsové výrobky skladujete pri teplote do +4 °C, pokiaľ nie je uvedené na etikete inak.
Trvanlivosť (doba spotreby) nebalených výrobkov bez označenia, plynie od dátumu dodania tovaru, uvedenom na dod.liste
nebalené mäso: pôvod vid'. skratka v stĺpci šarža: CZ-Chované v: Česko, Zabité v: Česko
DE Chované v: Nemecko, Zabité v: Nemecko/ FR Chované v: Francúzsko, Zabité v: Francúzsko
ES Chované v: Španielsko, Zabité v: Španielsko/ PL Chované v: Poľsko, Zabité v: Poľsko
BE: Chované v: Belgicko, Zabité v: Belgicko/ NL Chované v: Holandsko, Zabité v: Holandsko
Výsekové mäso skladujte pri teplote do +4 °C, pokiaľ nie je na etikete uvedené inak.
Balené mäso: identifikačné údaje vid'. etiketa na balení.
Trvanlivosť (doba spotreby) nebaleného mäsa plynie od dátumu dodania tovaru.
Dodanie hov.mäsa z DL: 362268
Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH
Dodanie tovaru a služieb v tuzemsku v základnej sadzbe podľa	20,00	37,35	7,47

Cena celkom bez DPH 37,35 EUR
Celkom DPH 7,47 EUR
Cena celkom s DPH 44,82 EUR

Celkom k úhrade 44.82 EUR

Faktúra vydaná - Daňový doklad



107

SK 3092
ES

Evidenčné číslo

3100002547

Variabilný symbol

3100002547

Dodávateľ

Jakub Ilavský, s. r. o.
Záblatská 471
911 06 Trenčín
IČO: 36326615 DIČ: 2020179810
IČ DPH: SK2020179810
Zapísaná v OR OS Trenčín, odd. Sro. Vložka č. 13559/R

Základná škola s materskou školou

Školská 19
922 31 Sokolovce
SLOVAKIA (Slovak Republic)

Bankové spojenie 2623800839 / 1100
IBAN SK27 1100 0000 0026 2380 0839

Odberateľ 37836803
Základná škola s materskou školou
Školská 19
Sokolovce
922 31 SLOVAKIA (Slovak Republic)
IČO: 37836803 DIČ:
IČ DPH

Spôsob úhrady	Príkaz na úhradu
Dátum vytvorenia	23.10.2023
Dátum uplatnenia zd.	23.10.2023
Dátum splatnosti	06.11.2023
Variabilný symbol	3100002547
Konšt. symbol	0008
Ceny sú uvádzané	Bez dane
Plnenie	Tuzemské

Príjemca

S042 Základná škola s materskou školou Školská 19 Sokolovce 922 31

DLV-2023-100-010638 23.10.2023

Por. č.	EAN	Šarža	Tovar	Názov tovaru	Jedn. cena	Množstvo	MJ	DPH	Hodnota	DPH	Trvanli vost	Vrätané
1	293011	221023 SK	23105	Bravčové plece - SU	4,7900	6,0600	kg	10	29,03	2,90	4 dni
2	292696	221023 SK	21214	Hov.zadné býk	9,7900	10,0000	kg	10	97,90	9,79	4 dni
3		221023	26914	Morčacie prsia-mrazené	8,6900	1,2300	kg	20	10,69	2,14	365 dni
4	858800301		00008	PREPRAVKA E2	0,0000	2,0000	ks	0	0,00	0,00	0 dni

Celkom za dodací list DLV-2023-100-010638 Cena celková na položke 137,62
Hmotnosť brutto 21,29 Hmotnosť netto 17,29

Mäsové výrobky skladujete pri teplote do +4 °C, pokiaľ nie je uvedené na etikete inak.
Trvanlivosť (doba spotreby) nebalených výrobkov bez označenia, plynie od dátumu dodania tovaru, uvedenom na dod.liste
Nebalené mäso:pôvod vid', skratka v stĺpci šarža: CZ-Chované v: Česko, Zabité v: Česko
DE Chované v: Nemecko, Zabité v: Nemecko/ FR Chované v: Francúzsko, Zabité v: Francúzsko
ES Chované v: Španielsko, Zabité v: Španielsko/ PL Chované v: Poľsko, Zabité v: Poľsko
BE: Chované v: Belgicko, Zabité v: Belgicko/ NL Chované v: Holandsko, Zabité v: Holandsko
Výskové mäso skladuje pri teplote do +4 °C, pokiaľ nie je na etikete uvedené inak.
Balené mäso: identifikačné údaje vid', etiketa na balení.
Trvanlivosť (doba spotreby) nebaleného mäsa plynie od dátumu dodania tovaru.
Dodanie hov.mäsa z DL: 362735
Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH
Dodanie tovaru a služieb v tuzemsku v základnej sadzbe podľa	20,00	10,69	2,14
Cena celkom bez DPH	137,62	EUR	
Celkom DPH	14,83	EUR	
Cena celkom s DPH	152,45	EUR	

Jakub Ilavský s.r.o., Záblatská 471,
Trenčín
Referenčné číslo:
0000000419304

Celkom k úhrade

152,45 EUR

Pôvod: Holandská republika

Faktúra č. : FA0120232438



Dodávateľ :
 ZDRAVÉ OVOCIE s.r.o.
 Coburgova 84
 91702 Trnava
 Slovenská republika
 Prevádzka :
 IČO: 47218321
 DIČ: 2023818104
 IČ DPH: SK2023818104

Odberateľ :

Základná škola s materskou školou, Školská 19,
 Sokolovce
 Školská 19
 92231 Sokolovce
 slovenská republika
 IČO: 37836803
 DIČ: 2021605080
 IČ DPH:

www.zdraveovocie.sk
 Email : ekonomicke@zdraveovocie.sk
 Tel. : +421335513205

Dodacia adresa :



1877

Základná škola s materskou školou, Školská 19, Sok
 Školská 19
 92231 Sokolovce

Vystavil : Mária Fülöp

Int. č. obj. zadávateľa objednávky :

Platobné údaje :

Variabilný symbol : 0120232438

K úhrade : 266,35 €

Číslo účtu : SK82 7500 0000 0040 1840 4087 SWIFT : CEKOSK BX

Dátum vystavenia : 23.10.2023

Dátum dodania : 24.10.2023

Dátum splatnosti : 06.11.2023

P.č.	Názov tovaru	Množstvo	MJ	JC bez DPH	DPH	Cena spolu bez DPH	Cena s DPH
1	Zemiaky - DF tr. I	75,000	kg	0,9900 €	10 %	74,25 €	81,68 €
2	Mandarinky - ES tr. I	13,000	kg	3,2900 €	20 %	42,77 €	51,37 €
3	Jablko červené - SK tr. I	19,000	kg	1,6900 €	10 %	32,11 €	35,32 €
4	Cibuľa - EG tr. I	5,000	kg	1,6900 €	10 %	8,45 €	9,30 €
5	Česnak - CN tr. I	0,385	kg	3,9900 €	10 %	1,54 €	1,69 €
6	Paradajky strapcové - TR tr. I	8,200	kg	3,9900 €	10 %	32,72 €	35,99 €
7	Zeler - IOI tr. I	2,300	kg	2,0900 €	20 %	4,81 €	5,77 €
8	Redkovka červená - HOL tr. I	4,000	ks	1,2900 €	20 %	5,16 €	6,19 €
9	Kel - II tr. I	5,300	kg	2,2900 €	10 %	12,14 €	13,35 €
10	Kapusta čínska - HOL tr. I	5,000	kg	2,0900 €	10 %	10,45 €	11,50 €
11	Citróny - TR tr. I	3,200	kg	2,6900 €	20 %	8,61 €	10,33 €
12	Paprika PCR - SK tr. I	1,080	kg	3,2900 €	10 %	3,55 €	3,91 €

Faktúra slúži zároveň ako obdacie list.



PAY by square

	Celkovo	DPH
Základ 0 %	0,00 €	0,00 €
Základ 10 %	175,21 €	17,52 €
Základ 20 %	61,35 €	12,27 €
Oslobodené	0,00 €	0,00 €
Spolu	236,56 €	29,79 €

K úhrade :

266,35 €

Základná škola s materskou školou, Školská 19,
 92231 Sokolovce
 Tel. 002 77 57 10

Prevzal



Základná škola s materskou školou, Školská 19,
 92231 Sokolovce
 IČO: 37836803
 DIČ: 2021605080
 www.zdraveovocie.sk

Vystavil



Kód dokladu : 022230003673

Faktúra č.: 1230003673

Dodávateľ:

Pavol Táborský a spol.

Variabilný symbol: 1230003673

Dátum vystavenia : 02. 11. 2023 8:53:24

Dátum dodania : 27. 10. 2023

Dátum splatnosti : 10. 11. 2023

922 01 Veľké Orvište 305 .
Slovenská republika

Banka: TB

IBAN SK3211000000002629231294

Účet: 2629231294/1100

IČO: 14104199

IČ DPH: SK1020351365

DIČ: 1020351365

Tel.: 033/7746278

Fax.: 033/7746168

Číslo Oprávnenia na distribúciu liehu : 586231000046

Obvodný úrad v Piešťanoch, Odbor Živnostenského podnikania

ŽR 6.204 - 2566

Odberteľ č.: 595

ZS s MS SOKOLOVCE

Školská 19

92231 Sokolovce

Slovenská Republika

Banka :

IČO : 37836803

Účet :

DIČ : 2021605080

Adresa dodania :

IČ DPH

Školská 19

DPH : 2021605080

92231 Sokolovce

číslo oprávnenia na predaj liehu:

číslo oprávnenia na distr. liehu:

Poznámka : tovar za mesiac október 2023.

Základ pre DPH	0 %	0,00 EUR			
Základ pre DPH	10 %	162,28 EUR	Suma DPH	10%	16,23 EUR
Základ pre DPH	20 %	147,10 EUR	Suma DPH	20%	29,42 EUR
Celkom (bez DPH):		309,38 €	Celkom DPH:		45,65 EUR

Centové vyrovnanie : 0,00 EUR

Celková faktúrovaná suma: **355,03 EUR**

Hmotnosť : 0.000Sk

Vyhotočil : Franková Žaneta

Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ
Školská 20
922 31 Sokolovce
Tel.: 033 77 37 198

Dodávateľ : Pečiatka a podpis

Odberteľ : Pečiatka a podpis

ĎAKUJEME ZA VČASNÚ ÚHRADU A TEŠÍME SA NA ĎALŠIU SPOLUPRÁCU.

POTVRDENIE O PREVZATÍ TOVARU

Evidencia vratných obalov

Tovar pripravoval :			
Tovar expedoval :			
Tovar dopravil :			

EAN kód	Int. kód	Názov	Počet VB, obsah VB	Počet	Cena (bez DPH)	Cena (\$ DPH) %	Gl.zf.	Spolu (bez DPH)	Spolu (\$ DPH)
58875	15693	TOVAR zaklad 10%	1 / 1	1	ks 162,2800	10 178,5080		162,28	178,51
36392	15694	TOVAR zaklad 20%	1 / 1	1	ks 147,1000	20 176,5200		147,10	176,52
Spolu veľkých balení :			2	Zľava celkom:		%			

Faktúra č.: 1230003673

!!! OTOCIT STRANU !!!

Strana č.: 1 z 1

Dodávateľ:	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) 10193794
	Konšt.symbol: 8 Strana č. 1
	Faktúra - daňový doklad č.: FV-3794/2023
ODKADO, s.r.o. Vysokoškolákov 6 010 08 Žilina IČO: 36397164 IČ DPH: SK2021575963 DIČ: 2021575963 Dodávateľ je registrovaný pod spisovú značkou 12739/L, oddiel Sro z dňa 26.02.2001 v OR Okresného súdu Žilina. Doprava: Úhrada: Bankový prevod Banka: ČSOB-BU EUR Číslo účtu: 4001799166/7500 IBAN: SK167500000004001799166 SWIFT: CEKOSKBX Miesto dodania: SK	Odberateľ: Zákaznícke číslo: K1648 Základná škola s materskou školou, Školská 19, Sokolovce Školská 19 922 31 Sokolovce Prijemce Školská 19 922 31 Sokolovce DIČ: 2021605080 IČO: 37836803 IČ DPH:
Dátum vystavenia dokladu: 24.10.2023	Dátum splatnosti: 07.11.2023
Dátum zdaniteľného obchodu: 24.10.2023	

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
1356 Olej repkový 1l /15x	5ks	1,720	2,064	8,600	20%	10,320
117 Uhorky 7-9 TO735	16ks	1,300	1,560	20,800	20%	24,960
1439 Trvanlivé mlieko polotučné 1l/12x	60ks	0,800	0,880	48,000	10%	52,800
1195 Broskyne P850 820g (470g)	12ks	1,940	2,328	23,280	20%	27,940
1455 Med TO500	10ks	2,400	2,640	24,000	10%	26,400
1006 Ryža guľatozrná 5KG	2ks	8,620	10,345	17,240	20%	20,690
1024 ST vretena 5 kg	1ks	7,950	9,540	7,950	20%	9,540
1443 EIDAM 30%	2,698kg	4,722	5,663	12,740	20%	15,280
1446 VAJCIA ČERSTVÁ	90ks	0,210	0,252	18,900	20%	22,680
2517 TAVENÝ SYR 50% střívko 1kg	1ks	5,480	6,570	5,480	20%	6,570
5511 Rastl. smotana Meggle 25% 1l	4ks	3,000	3,603	12,000	20%	14,410
2594 MRAZ. brokolica ružička 2,5kg	2ks	4,810	5,770	9,620	20%	11,540
2601 MRAZ. špenát pretlak 2,5kg	2ks	2,470	2,965	4,940	20%	5,930
2593 MRAZ. sviečková pruh 2,5kg	4ks	3,200	3,840	12,800	20%	15,360
2596 MRAZ. kariol ružička 2,5kg	2ks	3,880	4,655	7,760	20%	9,310
2595 MRAZ. hrášok 2,5kg	1ks	3,880	4,660	3,880	20%	4,660

Dodacie listy: DL-4594/2023
Objednávky: OP-4398/2023
OP-4399/2023

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Dodávateľ: PICADO, s.r.o. Odberateľ: Základná škola s matersk	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe)	10193794				
	Konšt.symbol: 8	Strana č. 2				
Faktúra - daňový doklad č.:		FV-3794/2023				
Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena cel'kom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH

		Sumy v EUR		
		Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba	20 %	165,99	33,20	199,19
znižená sadzba	10 %	72,00	7,20	79,20
Celkom		237,99	40,40	278,39
Zaokrúhlenie				0,00
Na zálohách zaplatené				0,00
Suma na úhradu				278,39

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Tomášková Lucie

PICADO, s.r.o.
Vyspišské námestie 8
010/08 ZILINA
tel./fax: 0800 140 800

Prevzal(a), dňa:

Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ
Školská 20
922 31 Sokolovce
Tel.: 033 7737 196

Prijaté a vydané obaly		
Obal	Dodané (ks)	Vrátené (ks)
Paleta drevená		
Paleta EUR		
Prepravky PE mliečne		
Prepravky PE ovo/zel		
Prepravky iné		
Iné obaly (upresnite)		

Vystavené v systéme ABRAGen

Telefón: 0917 345 608
Mobilný telefón:

Fax:

E-mail: info@picado.cz
WWW:

Dávateľ:	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) 10193334
	Konšt.symbol: 8 Strana č. 1
	Faktúra - daňový doklad č.: FV-3334/2023
PICADO, s.r.o. Vysokoškolákov 6 010 08 Žilina IČO: 36397164 IČ DPH: SK2021575963 DIČ: 2021575963 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 12739/L, oddiel Sro z dňa 26.02.2001 v OR Okresného súdu Žilina. Doprava: Úhrada: Bankový prevod Banka: ČSOB-BU EUR Číslo účtu: 4001799166/7500 IBAN: SK167500000004001799166 MIF: CEKOSKBX Miesto dodania: SK	Odberateľ: Zákaznícke číslo: K1648 Základná škola s materskou školou, Školská 19, Sokolovce Školská 19 922 31 Sokolovce Prijemce Školská 19 922 31 Sokolovce IČO: 37836803 DIČ: 2021605080 IČ DPH:
Dátum vystavenia dokladu: 03.10.2023	Dátum splatnosti: 17.10.2023
Dátum zdaniteľného obchodu: 03.10.2023	

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
1333 Trescia pečen P115EO/12x	5ks	2,170	2,606	10,850	20%	13,030
1355 Olej olivový 1l	1ks	5,420	6,500	5,420	20%	6,500
1010 Cukor krystal 1kg/10x	10ks	1,250	1,500	12,500	20%	15,000
1105 Paradajkový pretlak TO735 680g	8ks	1,570	1,884	12,560	20%	15,070
1134 Repa červená TO735 680g (400g)640/	8ks	1,090	1,308	8,720	20%	10,460
1063 Strúhanka 0,5kg	5ks	1,230	1,476	6,150	20%	7,380
6524 TUNIAK kúsky vo vl. št. P80g/48x	10ks	1,050	1,260	10,500	20%	12,600
1445 TVAROH kelímek 250g	5ks	0,770	0,924	3,850	20%	4,620
1440 MASLO ČERSTVÉ 250g	50ks	1,680	1,848	84,000	10%	92,400
1442 TAVENY SYR 1kg vedro	2ks	4,890	5,870	9,780	20%	11,740
1446 VAJCIA ČERSTVÁ	90ks	0,210	0,252	18,900	20%	22,680
5511 Rastl. smotana Meggle 25% 1l	3ks	3,000	3,600	9,000	20%	10,800
2644 MRAZ. tilapia filety	5kg	7,450	8,940	37,250	20%	44,700
2593 MRAZ. sviečková pruh 2,5kg	4ks	4,000	4,800	16,000	20%	19,200
2688 MRAZ. mrkva kocka 2,5 kg	1ks	2,660	3,190	2,660	20%	3,190

Dodacie listy: DL-4033/2023
Objednávky: OP-3845/2023

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Dodávateľ: PICADO, s.r.o. Odberateľ: Základná škola s matersk	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) Konšt.symbol: 8 Faktúra - daňový doklad č.:	10193334 Strana č 2 FV-3334/2023
--	---	--

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba LPH	Cena celkom s DPH
------------------------------	---------------	-----------------------------------	------------------------------	------------------------	---------------	-------------------------

		Sumy v EUR		
		Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba	20 %	164,14	32,83	196,97
znižená sadzba	10 %	84,00	8,40	92,40
Celkom		248,14	41,23	289,37
Zaokrúhlenie				0,00
Na zálohách zaplatené				0,00
Suma na úhradu				289,37

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Tomášková Lucie

PICADO, s.r.o.
 Vysokéškopcov 6
 010/05 ZILINA
 tel./fax: 0900 140 900

Prevzal(a), dňa:

Prijaté a vydané obaly		
Obal	Dodané (ks)	Vrátené (ks)
Paleta drevená		
Paleta EUR		
Prepravky PE mliečne		
Prepravky PE ovo/zel		
Prepravky iné		
Iné obaly (upresnite)		

Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ
 Školská 20
 922 31 Sokolovce
 Tel.: 033 77 37 196

Vystavené v systéme ABRAGen

Telefón: 0917 345 608
 Mobilný telefón:

Fax:

E-mail: info@picado.cz
 WWW:

Dodávateľ:	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) 10193461
	Konšt.symbol: 8 Strana č. 1
	Faktúra - daňový doklad č.: FV-3461/2023
PICADO, s.r.o. Vysokoškolská 6 010 08 Žilina IČO: 36397164 IČ DPH: SK2021575963 DIČ: 2021575963 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 12739/L, oddiel Sro z dňa 26.02.2001 v OR Okresného súdu Žilina. Doprava: Úhrada: Bankový prevod Banka: ČSOB-BU EUR Číslo účtu: 4001799166/7500 IBAN: SK1675000000004001799166 SWIFT: CEKOSKBX Miesto dodania: SK	Odberateľ: Zákaznícke číslo: K1648 Základná škola s materskou školou, Školská 19, Sokolovce Školská 19 922 31 Sokolovce Prijemce Školská 19 922 31 Sokolovce DIČ: 2021605080 IČO: 37836803 IČ DPH:
	Dátum vystavenia dokladu: 10.10.2023 Dátum splatnosti: 24.10.2023

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
1007 Ryža guľatozrná WENE 5kg	3ks	8,800	10,560	26,400	20%	31,680
1013 Vanilkový cukor - balíček 20g/180	50ks	0,080	0,096	4,000	20%	4,800
1439 Trvanlivé mlieko polotučné 1l/12x	96ks	0,800	0,880	76,800	10%	84,480
1142 Zeleninové lečo TO720 670g (330g)	16ks	1,300	1,560	20,800	20%	24,960
1876 Hrozienka 100g	10ks	0,460	0,552	4,600	20%	5,520
1099 Trvanlivé mlieko PLNOTUČNÉ 1l	24ks	0,930	1,023	22,320	10%	24,550
1071 Fazuľa farebná 5kg	1ks	11,550	13,860	11,550	20%	13,860
1443 EIDAM 30%	3,118kg	4,731	5,677	14,750	20%	17,700
1446 VAJCIA ČERSTVÁ	180ks	0,210	0,252	37,800	20%	45,360
1777 TERMIX KAKAO 90g	40ks	0,550	0,660	22,000	20%	26,400
3501 TVAROH mäkký kocka 250g	38ks	1,008	1,209	38,300	20%	45,960
2596 MRAZ. karfiol ružička 2,5kg	2ks	3,880	4,655	7,760	20%	9,310
1997 NUTELLA 350g /15x	10ks	4,100	4,920	41,000	20%	49,200
1604 Skorica mletá 15g	26ks	0,690	0,828	17,940	20%	21,530

Dodacie listy: DL-4192/2023
DL-4193/2023
Objednávky: OP-3980/2023
OP-4014/2023

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Poskytovateľ: PICADO, s.r.o.

Príjemca: Základná škola s matersk

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe)

Konšt.symbol: 8

Faktúra - daňový doklad č.:

10193461

Strana č. 2

FV-3461/2023

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn.	Cena za jedn.	Cena celkom	Sadzba	Cena
		v EUR bez DPH	v EUR s DPH	bez DPH	DPH	celkom s DPH

Sumy v EUR				
		Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba	20 %	246,90	49,38	296,28
znižovaná sadzba	10 %	99,12	9,91	109,03
Celkom		346,02	59,29	405,31
Zaokrúhlenie				0,00
Na zálohách zaplatené				0,00
Suma na úhradu				405,31

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Tomášková Lucie

PICADO, s.r.o.
Výročná školská jedáleň 8
010/08 ŽILINA
tel./fax: 0900 140 900

Prevzal(a), dňa:

Prijaté a vydané obaly		
Obal	Dodané (ks)	Vrátené (ks)
Paleta drevená		
Paleta EUR		1
Prepravky PE mliečne		
Prepravky PE ovo/zel		
Prepravky iné		
Iné obaly (upresnite)		

Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ
Školská 20
922 31 Sokolovce
Tel.: 033 77 37 196

Vystavené v systéme ABRAGen

Telefón: 0917 345 608

Mobilný telefón:

Fax:

E-mail: info@picado.cz

WWW:

Dodávateľ:	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) 10193613
	Konšt.symbol: 8 Strana č. 1
	Faktúra - daňový doklad č.: FV-3613/2023
PICADO, s.r.o. Vysokoškolákov 6 008 Žilina IČO: 36397164 IČ DPH: SK2021575963 DIČ: 2021575963 Dodávateľ je registrovaný pod spisovú značkou 12739/L, oddiel Sro z dňa 26.02.2001 v OR Okresného súdu Žilina. Doprava: Úhrada: Bankový prevod Banka: ČSOB-BU EUR Číslo účtu: 4001799166/7500 IBAN: SK167500000004001799166 SWIFT: CEKOSKBX Miesto dodania: SK	Odberateľ: Zákaznícke číslo: K1648 Základná škola s materskou školou, Školská 19, Sokolovce Školská 19 922 31 Sokolovce Prijemce Školská 19 922 31 Sokolovce DIČ: 2021605080 IČO: 37836803 IČ DPH:
	Dátum vystavenia dokladu: 17.10.2023 Dátum splatnosti: 31.10.2023
	Dátum zdaniteľného obchodu: 17.10.2023

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
1010 Cukor krystal 1kg/10x	20ks	1,250	1,500	25,000	20%	30,000
1017 Múka polohrubá 1kg	20ks	0,720	0,864	14,400	20%	17,280
08 Kečup PE900/4x	1ks	2,000	2,400	2,000	20%	2,400
1261 Čaj čierny 20x1,5g	10ks	0,570	0,684	5,700	20%	6,840
2284 Paprika červená sklo340g	10ks	1,050	1,260	10,500	20%	12,600
1031 ST špagety 5 5kg	2ks	7,950	9,540	15,900	20%	19,080
2980 Talian. cestoviny TARHOŇA 5kg	1ks	10,890	13,070	10,890	20%	13,070
1440 MASLO ČERSTVÉ 250g	40ks	1,680	1,848	67,200	10%	73,920
2500 BRYNDZA 125g /5x	5ks	1,440	1,726	7,200	20%	8,630
5511 Rastl. smotana Meggle 25% 1l	5ks	3,000	3,600	15,000	20%	18,000
2612 MRAZ. šampiňóny plátky 2,5kg	1ks	3,880	4,660	3,880	20%	4,660
2593 MRAZ. sviečková pruh 2,5kg	4ks	3,200	3,840	12,800	20%	15,360
2312 Korenie čierne celé 14g	10ks	0,400	0,480	4,000	20%	4,800
1606 Nové korenie celé 15g	10ks	0,340	0,408	3,400	20%	4,080

Dodacie listy: DL-4385/2023
Objednávky: OP-4189/2023

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Dodávateľ: PICADO, s.r.o. Odberateľ: Základná škola s matersk	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) Konšt.symbol: 8 Faktúra - daňový doklad č.:	10193613 Strana č. 2 FV-3613/2023
--	---	---

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba LPH	Cena celkom s DPH
------------------------------	---------------	-----------------------------------	------------------------------	------------------------	---------------	-------------------------

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	130,67	26,13	156,80
znižovaná sadzba 10 %	67,20	6,72	73,92
Celkom	197,87	32,85	230,72
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			230,72

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Tomášková Lucie

PICADO, s.r.o.
 Vysoká škola
 016 06 ŽILINA
 tel./fax: 9800 140 900

Prevzal(a), dňa:

Prijaté a vydané obaly		
Obal	Dodané (ks)	Vrátené (ks)
Paleta drevená		
Paleta EUR		
Prepravky PE mliečne		
Prepravky PE ovo/zel		
Prepravky iné		
Iné obaly (upresnite)		

Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ
 Školská 20
 922 31 Sokolovce
 Tel.: 033 77 37 196

Vystavené v systéme ABRAGen

Telefón: 0917 345 608

Fax:

E-mail: info@picado.cz

Mobilný telefón:

WWW: